
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), vyhotovená v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Rekonstrukce ulice Nádražní – chodník a podélná odstavná stání“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce ulice Nádražní – chodník a podélná odstavná 

stání 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky na 

profilu zadavatele: 
P23V00000004 

Evidenční číslo veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji: 
2023/3 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je první etapa rekonstrukce ulice Nádražní v Bystřici pod Hostýnem. 
Stavební práce zahrnují rekonstrukci levostranného chodníku směrem k vlakovému nádraží, včetně 
sjezdů k nemovitostem, a výstavbu podélných odstavných stání. Podrobně je předmět plnění 
specifikován projektovou dokumentací, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace, a v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Celková cena bez DPH:   4.150.321,42 Kč 
DPH 21 %:      871.567,50 Kč 
Celková cena včetně DPH:  5.021.888,92 Kč 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: Sídlo: 

1. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 
Husova 373/29, 757 01 

Valašské Meziříčí 

2. SISKO spol. s r. o. 47155558 
Velká Dlážka 527/6, Přerov 

I-Město, 750 02 Přerov 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

3. Martin Hanulík 69733341 
Holešov, Všetuly, Za Vodou 

7 

4. HLAVA - STAVBY s.r.o. 26950421 
Hlinsko pod Hostýnem 74, 

768 41 Bystřice pod 
Hostýnem 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 
Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

6. ZAMONT cz s.r.o. 26284570 
Mlýnská 253, Kvačice, 687 

24 Uherský Ostroh 

7. 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby 

Olomouc a.s. 
25869523 

Albertova 229/21, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc 

Pozn.: Dne 25. 4. 2023 v 22:52:02 h byla podána nabídka dodavatele AF-PROSTAVBY, s.r.o., IČO: 
06048307, která byla téhož dne v 22:53:39 h tímto dodavatelem stažena. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název vybraného dodavatele: IČO: Sídlo: 

HLAVA - STAVBY s.r.o. 26950421 
Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 
41 Bystřice pod Hostýnem 

 
8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly 
seřazeny od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení (pořadí nabídek podle ceny jednotlivých nabídek od nejnižší nabídkové ceny v 
Kč bez DPH po nejvyšší): 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: 
Kritérium hodnocení – 

nabídková cena bez DPH 

4. HLAVA - STAVBY s.r.o. 26950421 4.150.321,42 

7. 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby 

Olomouc a.s. 
25869523   4.389.273,57  

3. Martin Hanulík 69733341   4.849.032,79  

6. ZAMONT cz s.r.o. 26284570 4.880.000,00 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 4.960.740,45 

2. SISKO spol. s r. o. 47155558 5.094.507,81 

1. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 5.497.280,25 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 4 účastníka HLAVA 
- STAVBY s.r.o., IČO: 26950421, se sídlem Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice pod Hostýnem, 
s nabídkovou cenou 4.150.321,42 Kč bez DPH. 
 



 

 

 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele.  
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na webové 
adrese: https://josephine.proebiz.com ; jiné prostředky nebyly použity. 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Praze dne 7. června 2023 
  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokát 

zástupce zadavatele  

 
 

https://josephine.proebiz.com/

		2023-06-07T20:04:32+0200
	Mgr. Radka Zátková




